
kr&lL Alte Aro eårstilt te 
SowioaAar *« grocary store.W< Fr» EN VARNINGbelåste n o Ut Aberdeen are. Ad- au tala.

åro inbjudna till råra möten —ren oppem» ar den nye åsaren
Då Mark Twain 1 tidtgwre dagar redigerade en tidning 1 Missouri, 

skrer en vidskeplig prenumerant till honom och sade. att han funnit en 
spindel 1 tidningen och frågade om detta var ett gott eller dåligt teo
ken. Humoristen skrev till honom foljaade svar och tryckte det:

De strejkande arbetarna vid Manito-
ba Bridge k. Iroo vorks skalle återgå 

1 går morse. De ha
FORENINC8VARLOEN.

Ull sitt arbete „ 
varit på strejk i fem veckor. Man 
t ån tar, att hela metallarbetarstrejken 
kommer att avgöras Inom några få

Föreningen •Norden'* avhöll förtiden 
onsdags kväll sitt ordinarie mån aas 
mote i Scott Memorial HalL då bland 
andra rapporter inkom rapport från 
komlléo för nxldsoinmarplcnlc‘eo 1 Sel* 
klrk. med en netto behållning av 
$44.85. som tillfaller kassan "Norden 
Retumed Soldiers Fund”, för dem sv 
vårs medlemmar som blivit tvångsut- 
ekrlvna Beslut gjordes, att förenin 
gen genom en komité försöker att få 
ett svenskt musikband till stånd; dc 
som torde in trässe ra sig för ssken 
ombedjas underrätts f 
kreterare J. A. Gustaf 
ave.. Winnipeg

Goodtempiarutflykt anordna logerne 
Framtidens Hopp och Elvdrottningeo 
sondagen den 1 sept Ull Klldonan park 
West. Alls både med och emot good 
templarna åro v&lkomns. Kaffe fin- 
nea. Tag lunch och en kaffekopp med 
er och tag en Broadway spårvagn rått 
ut till parken. Det nppdukaa familjc 
lunch 6.30. Kom med I det gröna förr
än sommarn tar slut. öm det regnar, 
så mötas vi hos J. Lindbergs. 59 Hart 
st., Elmwood. — Komiterade.

Svenska Nationalkomitén samman
trädde i fredags & S.C.T:s kontor. Ef
ter en ingående diskussion beslöts att 
tillsätta en komité för att uppdraga 

. förslag till stadgar för ett eventuellt 
svenskt nationalförbund Denna ko
mité består av pastor J. P. Zetterwall. 
hrr O. L. Holmgren. O. Nelson, Axel 
Carlson och G. H. Silver.

Gammal Prenumerant. Att NI fann en spindel 1 
eder Udnlng betydde var

ken god eller dålig lycka för ed,er Spindeln såg endast över vår tidning 
för att se. vilken handlande Icke annonserar 1 den. så att han kan gå Ull 
hans butik, spinna sitt nåt över dörren och för alltid levs ett Uv av 
ostörd ro.

I
dagar.

Mr. A. Rehnberg. som åtnjuter en 
månads fritid från sitt srbete å Ea 
tons trykkert. reste 1 måndags jåmte 
sin familj till Menlsino. Man., för att 
tillbringa ferietiden därstädes tillsam
mans med brodern. F Rehnberg. å de
ras 1 gemenskap ågds farm

Besökande. Mr Emil Bylund från 
Kenora, Ont. avlade i fredags besök 
å denna tidnings kontor Mr Bylund 
ämnar stanna någon vecka l staden.

— Mr Per Olson från Forgan^Sask .
1 tisdags besok å denna tid 

nlngs kontor Mr. Olson har sedan i 
julas varit 1 Minnesota och var nu på 
våg till Forgan l automobll, som han 
köpt 1 Fören ta Staterna.

Benen måste »mputerae. Löjtnant 
Oscar Erickson hårstädes har blivit 
så svårt sårad vid fronten, att båda 
hans ben måste amputeras. Han till 
borde ursprungligen lOOde grenad lär
regementet och har varit vid fronten 
nåra ett år med 78de bataljonen. Han 
har många vänner i Winnlpeg. dår 
hans familj bott i flere år. Hans mo
der år numer bosatt i Torontp.

överraskad på födelsedagen, 
femtiotal vänner örverraskade 1 lör 
dags mrs John E. Lidholm 1 anledning 
av hennes den dagen inträffade födel
sedag. Man samlades 
Lidholms trevliga hem vid Lipton st., 
och till födelsedagsbarnet överlämna 
des av mr Chgs. Bruzell en smakfull 
kaffekanna av silver. Mrs Lidholm 
tackade för den vackra presenten och 
även mrs Duncan sade några ord Man 
intog därefter förfrisknlngmr vid ett 
dignande bord och roade sig på alle
handa sätt. Kvällen blev synnerligen 
angenäm. Herrskapet Lidholms ber 
att genom S.C.T. få tacka alla, som 
deltogo 1 denna överraskning.

Det blir inget tillfälle for spindt-ln att spinna ett nät 
över eder dörr. om ni handlar

med RYAN SKOR

Våra försäljare äro nu ute med våra prover för
1919. VI bedja vörd

samt att få uppmana allmänheten att försöka RYAN SKORIngens se 
208 Loganzr

THOMAS RYAN & CO, LTD.
Winnipeg, Manitoba 

Grosshandel i skor och kängor

Bull». varor, som importerats dit. något 
FörerfÄ Staterna Även torde åtskil
liga varor, som visserligen produceras 
t Förenta Staterna, icke få exporte
ras till Sverige, emedan tillgången på 
dessa varor är knapp t Amerika, eller 
i vissa fall torde endast begränsade 
kvantiteter få exporteras. Av ovan
stående framgår, att ett obegränsat 
uppköp för utlandets räkning i den 
amerikanska marknaden av varor, 
som the War Trade Board icke tlllå 
ter exporteras, endast bidrager att 
komplicera situationen och gora . den 
än svårare, och detta kan endast und
vikas därigenom, att alla exportörer 
arbeta hand 1 hand med the War 
Trade Board och ställa sig deras be
stämmelser och fordringar till efter
rättelse. däribland dess önskan, att 
köp av varor Icke avslutas, förr än 
köparen har sin license i hand. så att 
han bestämt vet, att varorna kunna 
skeppas ifrån Förenta Staterna

Den Norska Amerikalinjent6 75 7.25Choice .............
Good .............
Common

6 00550
5.26500 Nya ångare

STAVANGERFJORD10.00
10.00

Choice light .........
Choice heavy ....

Sheep and Lamba.
Ett 1500 

12 00
13 00 
1000

Choice lambs 
Choice sheep .... Skall göra sin företa resa från 

Amerika l
19 00 
10.00 

. 15.00

Selects . . . 
Heavies . . 
Sows ...........
Stags ........
Llghts ....

SEPTEMBER17.00
16.00herrskapet

PaMagerare till Sverige. Norge eller 
Danmark böra inskriva sig snarast 
möjligt hos

8.00
14 50

TEATER.

HOBE & CO., G. N. W. A.*3. BORDEN TALAR 0M
ENGLANDSRESAN

Winnipeg teater. Augustin Daly's 
fars "A Night Off” gives denna vecka 
på Orpheum teater. Detta stycke är 
synnerligen roligt och skrattretane. 
Teaterns hela sällskap deltager i den
na pjäs.

Pantages teater. Programmet denna 
vecka är väl valt och synnerligen ro 
ande. Ingen bör försumma att besöka 
Pantages.

Orpheum teater. Wilbur Mark och 
Gladys Lockwood, som äro mycket po 
pulära varietéartister, uppföra sin nya 
skiss “A Pair of Tickets" denna vec
ka. Julius Tannen, "The Chatterbox", 
en synnerligen roande monologlst, 
uppträder på samma program. Albert 

' Vertchamp, violinvirtuosen, assisterad 
av Joyce Alberte, spelar en del klas
sisk musik. George E. Fisher och N. 
John K. Hawley med ett utmärkt säll
skap uppföra "Business is Business" 
Creole Fasbion Plate är även ett in- 
trässant nummer. Melnette sisters, 
två dansöser uppföra ett fint urval 
modärna danser. Heras och Preston 
uppföra den akrobatiska skissen "Fast 
and Funny". De äro mycket styva 
akrobater. Inträssanta filmbilder som 
vanligt.

123 8. 3rd Street. Mmneapolie, Minn. 
eller hos lokalagenter, var närmare 

upplysningar erhållas
Beställ plats hos

(Forts, från sid. 1)
Olyckshändelse. Två arbetare, Ed 

vrln Asplund på Notre Dame ave., och 
Arnaud Poulin 1 William ave. miste 
härom dagen ett par finger var genom 
att oförsiktigt handskas med maskine-

handling. vidare förberedelser, sam
arbete vid utnyttjandet av resurser, 
det mest effektiva användandet av 
militärmakt till lands och ajöss eller 
1 luften — dessa och många andra 
viktiga frågor diskuterades länge och 
Ingående med råd och ledning av de 
framsta fackmän. Mycket viktiga be
slut fattades och Innan årets slut må
ste ytterligare flere viktiga beslut fat
tas. Flere av dessa frågor undersök
tes av en komité av det imperiella 
kabinettet, bestående av premiärmi
nistrarna av United Kingdom och do- 
minionerna tillsammans med general 
Smuts, representerande Sydafrikas 
premiärminister. Lord Milner som 
statssekreterare var även med. Den 
na komités arbete hade Icke fullt av
slutats. då jag lämnade England.

Av detta förstår man. vilken väl
dig energi Storbritannien inlägger I 
detta krig. Icke blott vid bildandet 
och organiserandet av väldiga armé
er. utan även I finansiell hjälp till 
allierade nationer, i furnerandet till 
dessa av absolut nödiga förråd och 
transportmedel, i anskaffandet av e- 
kipering, ammunition och krigsmate- 
rial. kanoner, gevär, tankar och aero-

P. M. Dahl s s Agency
325 Logan Ave., Winnipeg. Man.

Mr. NHs Ullberg har hemkommit 
rfåo ett beaök I Faulkner. Man

Mr Harry Bwanaon genomgick i lör 
dags operation för blindtarmsinflam
mation

Mr. ech mre. R. 8. Duncan, 428 Slra- 
coe eL, avreste I tisdags till Mlnnea 
polis och Alexandrla, Minnesota, och 
elanna borta ett par veckor.

Döpt: Lalla Gladis Luella. dotter 
till mr ech mrs. Gustaf L. Thorne. 
Som faddrar tjänstgjorde mrs. A. O. 
Thorne och mrs. Ottilia Egne!!.

Miee Hildegard Cronlund samt syst
rarna misaes Jenny och Gerda John
son från Kenora. Ont, äro på besök i | 
staden och stanna hoa mr. och mrs i 
P. B Anderson

ri SJUKHJXLPSFÖRENINGEN
NORDEN (Inc.)

Hlrtigen av Devonehirä, Canadas 
generalguvernör, 
kväll till Winnipeg Han har besök! 
en del platser I Manitoba för att se 
på skörden och reste därefter till Sas
katchewan 1 samma syfte.

KYRKOSAMFUND.
anlände FYRA GLADA GOSSAR önska genom 

brevväxling stifta bekantskap med 
varsin svensk flicka. Svar var för 
sig till Albin. Alfred. John, Sam. 
adress Herb lake, Rex Mining Co.. 
The Tas. Man.

Baptistkyrkan. Föreningen Betania 
har möte onsdagen den 28 :e aug* hos 
mrs. Waldemar Wickberg. 313 Aber
deen ave. — Torsdag bönemöte. Sön
dagsskolan börjar nästa söndag, kl 
1145. Predikan kl. 10.30, ämne: 
“Herrens makt"; vid kvällsmötet: t 
"Jesus i Nazaret".
•kaplig vinterkur» anordnas nästa 
vinter under ungdomsföreningens au- 
spicier. Föreslagna ämnen för före
läsningar äro: kyrkohistoria och järn-, 
förande religlonsforskning. 
även meningen att meddela undervis
ning uti svensk, engelsk och tysk 
grammatik. Vi hoppas få prof. Lager 
från Brandon College att taga något 
av ämnena. Kursen börjar 1 okt. 
Skema publiceras längre fram.

Skandinaviska frllsningaarmén. —
5 öndagsmötena som Vanligt. Helgelse
möte kl. 11 f.m. Frälsningsmöte kl. 8 
e.m. Allmänna möten på torsdag och 
lördag kl. 8 e m. Syföreningen möter 
vid kvarteret 268 Lizzie st onsdag

Stiftad 1900
Möter Sdje onsdagen I hvarje månad 
i Beott Memorial Hell kl. 8 sm 
Sekreterare: John A. Gustafson, 16S 

Logen Are., Phone Garry 117. 
ftnaneeekr.: Alexla Chrlateneon, II» 

Inketer Are.
SJuk-kom.-ordf.: C. H. Nlleon. 208 Lo

gan ave , Tel. Oarry 117.
■Ilv medlem av ekandlnavernae 

eelldaete förening I Canada I—lntrå- 
deeavklft $1.00, åraavgift 88.00.

ElmwoodMan blev helt upprörd 
förra veckan, då två fotter, som trod
des ha tillhört en kvinna, hittades av 
en hund. Polisen sattes 1 rörelse, och 
dagspressen häntydde på det mest 
gräsliga brott. Men sä sprack hela 
historien, då det upptäcktes, att fotter 
na tillhört Icke en kvinna, utan en

Populärveten- Res till Sverige
med direkta

SVENSKA 
AMERIKA LINJEN

Det ärbjörn, vars hud inlämnats till garv 
ning t ett garveri 1 Elmwood.

NORDENS STÖRSTA ÅNGARE

VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

Möten l:a ocb 3:e fre
dag v n 1 varje månad å 
Scott Memorial hall, kl. 
8.15 aftonen

Sekr K. Flemmlng. Cuatom Home,
Maln Street

rta. »ekr.. Alf. Lundgren, McLaren Hotel, 
■jnk kom. ordf.. Alf. Eanall. 71 Beyle Ml..

Telefon : Meln 4071
Vaaa Orden har nu 46,000 medlemmar.
LOGEN “8TRINDBERQ” ÄR WIMNI- 

PEG8 8TÖRBTA SV. FÖRENING.

“STOCKHOLM”GRAMMOFONSKIVOR 565 Fot lång 
är nu i reguljär paesageraretrafik mel
22070 Dlspl. Ton

Ny sändning av Svenska och Nor
ska Gramaphonsklvor åro nu In
komma. bestående av dansmusik, 
sånger, m. m., m. m. Wi TILLKÄNNAGIVANDE lan

THE SWED1SH C AN ADIAN SALES, LIMITED
208 Logan Avenue Phone Garry 117. Winnipeg. Man.

New York och Göteborg
Vidare upplysningar, avgångstider 

m. m. erhållas på begäran.
Bestäm er för resan och. Inbetala 

handpenningar på er 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller in 
sänd dem till

Swedish American Line,
396 Logan Ave., Winnipeg, Canada. 
24 State Street, New York.

De, som ämna eftersända anhöriga 
från Sverige böra nu köpa biljetterna 
med direkta

SVENSKA AMERIKA LINJEN

P. M. Dahl Steamship Agency
325 Logan Ave.,

För att undvika oreda och slitnin
gar i våra församlingar och för att plan av hundratals olika typer, 
uppehålla god kristlig ordning samt | framgångsrik strid mot submarlnta- 

vår egen mission I Canada un-'ran och i byggande av otaliga krigs- 
der närvarande tryckande tider önskar j fartyg och handelsfartyg ha an- 
Svenska Baptisternas Centralkonfe-1 strängningarna varit oerhörda. För 

offentliggöra följande styrelsebe- < att endast giva ett exempel, ha 60
proc. av de väldiga arméer, som läm-

Predikanter. icke lillhörande bap- nat Förenta Staterna under de sena- 
tlstsamfundet, vilka vilja insamla me
del 1 våra församlingar eller bland en
skilda medlemmar, böra:

11 tillskriva vår exekutiva komi
té för rekommendation;

2) redovisa de insamlade medlen 
i våra tidningar;

3) dela medlen lika mellan denna 
konferens och den mission, de repre
sentera;

4) detta beslut, som är I trogen 
harmoni med missionsförbundets re
dan antagna förordning, träder 1 kraft 
den l:a september 1918.

Alla medel böra insändas till kassö
ren. mr. J. Dahlström, 443 Boyd ave.,
Winnipeg, Man.

Winnipeg den 24 augusti, 1918
Å Centralkonferens vägnar,

J. P. Zettervall, 
ordf.

i

biljett TILL

r? rens
slut:

Ii ! ste fem månaderna, transporterats å 
brittiska fartyg, utan vilka en dylik 
uppgift aldrig kunnat genomföras.

Nyttiga arrangemang ha vidtagits 
för direkt kommunikation mellan pre
miärministern och domtnlonerna och

kVv'1

!

ln
™‘Eäl57F!F'- Englands premiärminister, 

minlonernas representanter äro i Eng
land. äger dylik kommunikation rum

Winnipeg. Man.

% T kring rådsbordet. Under deras från
varo möjliggöres denna kommunika
tion medels ett arrangemang, som gör 
fortsatt konsultation möjlig medels ett 
minimum av dröjsmål.

Ul HltlMIIIIHIIHWmiWi5MM**'

WHIST DRIVE Iä
\ Mina kolleeor och jag upptogo även 

med många departement av den brit
tiska regeringen frågor, som Icke ef
fektivt kunde behandlas medels kor
respondens.

Ehuru submarinfrågan fortfarande 
existerar och icke underskattas, kun
de man icke undgå att lägga märke 
till en märkbar förbättring jämfört 
med tillståndet för 18 månader sedan. 
Det är tydligt, att denna fara mötes 
på effektivt sätt"

Sedan premiärministern lovordat 
den canadenslska armén, som han In
spekterat, avslutade han intervjuen 
med följande ord;

VAD VILL NI GÖRA FÖR 
ATT SKAFFA HJÄLP?

*
:

med sex priser och dans 
anordnas å Central Hall, 
hörnet av King och William 
måndagerr den 2:dra sept. 
(Laborday) med början kl. 
8:30 e. m. God dansmusik 
och en trevlig afton utlo
vas.

GOD, DUGLIG hushållerska för två 
önskas på farm. Vackert, nytt och 

komfortabelt hus. God lön betalas 
till den rätta personen. Inga barn. 
Flicka eller änka med ett barn är 
acceptabel. Tillskriv Erik Eklund, 

Box 118, Young, Sank All korrespon
dens konfidentiell.

w WJÄLP på farmen är svårt att få tag i, men detta 1—1 förhållande kan rattas, i alla fall för en stor del,
1. 1 medels anskaffande av maskiner, som göra arbe
tet snabbt och med minimum arbetshjälp.

Varför skulle farmaren hålla sig till hästar — en 
långsam och dyrbar väg att skaffa sig drivkraft — nu i 
dessa tider, då alla andra affärer skaffa trucks och däri
genom äro i stånd att reducera omkostnaderna vid kör- 
ning och för att göra leveransen snabbare och för att spa
ra till människoföda, vad hästarna annars skulle äta upp?

Den motordrivna trucken kan arbeta oavbrutet ett 
maximum lass under den mäst bräjinande sommarsol el
ler i det kallaste väder. Olikt hästen behöver den ingen 
vila under arbetet, den “äter" endast, medan man arbetar, 
och när dagens arbete är gjort, behöver den endast myc
ket litet uppmärksamhet och giver eder tid att göra an- > 
dra c ho res runt platsen. Och den kan inhysas i endast 
hälvten av den plats, som hästarna, vagnarna och seldo
nen, den ersätter.

Det är fel att tro, att en truck blott är nyttig för kör- 
ning på asfaltväg. Fordautomobilen kan köras över hela 
farmen och anvandas för köming av säd. potatis, frukt, 
rotfrukter, gödsel, ved, mjölk och andra produkter. Den 
hastighet, den går med, tiden den sparar och dess låga 
omkostnad tilltalar storligen alla, som använda Ford 
Truck. Om ni behöver hjälp, beställ eder Ford en tons 
ruck idag.

All» priser åro underkastade krigsskatter utom Truck och chassis

C. H. Lager,

WINNIPEG CA8H PRICES.

Aug. 27th, 1918 
—Prlce 

Spot. Previous.WTiest—
NdT 1 northern_____$2.24 * $2.24 *

2.21* 

2.17 V.. 
2.11* 
1 99* 
1.90*

VANLIG SÖMNADEntre 35 cents. Alla väl
komna. Förfriskningar ser
veras.

I I
No. 2 northern ... 2.21* 

... 2.17*

... 2.11* 

... 199*

... 1.90*
.. . 1.86 
.. . 2.24*

Talar avenaka och norska

Mrs. K. Hanson,
307 Kenmore Apta. 3:dje våningen 

318 Broadway

No. 3 northern
No -4 .............
No. 5 . . ............
No. 6 ...............
Feed .................
Track ...............

Oats—
No 2 C W. ..

Barley—
No. 3 C W. ..
No. 4 C. W. .

Rje—
No 2 C. W\ .

Flax—
No. 1 N. W. C............... 4.31*

4.14*

Komiterade
THE UNIVERSAL 

CAR
1 88 “VI äro glada att återvända till vik-
2.24* tiga plikter i Canada och uppskatta 

90* de frågors storhet och svårighet, som 
mina kollegor måste avgöra under

TOURING ........S 690
RUNABOUT .8 660 
CHA8S18 
COUPE

88

„..S 625 
...8 S75

SEDAN ______ $1075
TRUCK 
F. O. B. Ford, Ont.

1.05 1 10 min bortovaro." DEN HAR KOMMIT!
IDOG

1.05100
i

1651 65 Beträffande handeln mellan Förenta ] 
Staterna och Sverige har Sveriges « - 
kommlsionår A. R. Nordwall I skri
velse till Svenska Handelskammaren ] ; 
i New oYrk City meddelat, att the j 
War Trade Board uttryckt den ön- < ► 
ekan, att Intet köp av större betydel- j 
ee för svensk räkning 1 Förenta Sta- * 
terna avslutas, förr än exportlicense 
erhållits, och har the War Trade 
Board begärt kommlsslonär Nord 
walls biträde och samarbete härvid 
(hreyBRÄkommplsen mellan Sverige 
och de allierade makterna tillåter de 
allra flsta varor, som behövas för för
brukning I Sverige, att sändas l så 
dan utstråckning. som dessa varor 
kunna undvaras 1 de allierade länder
na. Som eo regel torde dock komma 
att fastslå», att Sverige måste skaffa 
■ig varorna, dår de produceras, och 
kan Icke vånta att l Amerika få köpa

...8 750 t
4 27

Track 4.10
Organ för Canadas Skandinaviska Storloge av I O. O. T.

en gång i månaden åttasldlg. tryckt på 
fint glättat papper
endast 75 cents per år Kommer att 
Innehålla de bästa möjliga uppsatser 1

LIVE STOCK PRICES.
Utkommer 
Den kostar

Steers.
$12 00 $14 06 
$13.50 $14.50

Choice to prlme ..
Choice to prlme 
Medium to good bntchers 9 60 11.50 

Helfers.
Ideella och sociala frågor

Redaktionen har satt sig I förbindelse med de allra bästa pen- 
på dessa områden för att försåkra sig om deras bidrag.
IDOG skall ej bil ett ensidigt ordensorggan endast.
IDOG skall bli väckande och upplyftande 
IDOG bör därför finnas i varje hem I Svensk-Canada 
Vårt folk är ej längre ett sovande folk.
Nej, ty IDOG har kommit 
Insänd eder prenumeration til

9.00 9.50
7.00 8 25
600 700

Choice bntchers 
Choice stockers 
Fair to good .Ford Motor Company of Canada,

Limited 1
896 906Choice bntchers

Fair to good —............. 7.26 8.25
600 700
4,25 5.25

Medium
Canners IDOGS expedition

72 Boyle Street, Wmnipe*, Man., Canada
Alfr. Egnell

Ford Ontario Stock ers and Feedera.
9.00 1060 

„ 700 7.7S 
. 6.76 7.25

Choice heavy feeders
Choice light ....................
Fair to good ....................

Oxen.
926 1956Choice _____........

Fair to good ..................— 4 60 7.66
... 4.90 6 00 i .. ................. ................................................ \

/
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REGO och DOMO
it REGO No. 7DOMO No. 11 * 12

<Uk* »I sålla. U långe <e råeke. roligt clrka- 
Ur er aac- «. eteåat Ull de Oewta a» råra råa-It
»er

Därefter träda de mym prisen i kraft 
(Jämför priserna på våra maskiner med de 

båltre er de andra, eå får NI ee. >

II*r finan INCEX. mark ral INGEN ENDA 
.■ne* eream separator, som "biter" HEGO å 
DOMO I renebumtiing. låttgående och solid ech 
enkel konstruktion.

Kop medan NI ånna kan få till rimliga 
priser en furst* klassens srensk maskin

ii .

i

HAMMARSTRAND k COMPANY
Ensamforaåljsre I råatra Canada

Winnipeg, Menitoba.X» Fountam Street.

-Vt|

WINNIPEG

1
>i

8VEX81A CANAPA-TIDNINGEN, dee 1918.■

Det finnes
en svensk fotografist i sta
den. Var god och kom och 
inspektera våra prover och 
skaffa edra julkort tidigt.

Art Craft Studio
Mr. Thor Erickson, manager

Montgomery Bulldlng 
215*/t Portage Avenue

FINASTE NORSK FETSILL
VI ha just erhållit ett parti rengjord — hufvud och 

■t)ärt borttagna — norsk prima fetoilL, som säljea i 10 pd 
träkaggar för $2.15 och i 20 pds för $4.25. Detta är den 
bäeta sill vi haft på lång tid — En nyttig delikatess.
Bruna bénor. pr pd ----------20c Dansk oatlöpe. paket af 10

Lableta --------------- ------------30cK.* k«-r»korpor. pr pd
Cardemumma. pr ounce....... 25c _ . „ ,
Fenkol. pr ounce .................  10e Enbårs.lrup. pr Önska _ 30c
Annes, pr ounce___________ 10c Estiskt for evigdricks ........ . 25c

40c

THE SWEDISH IMP0RT1NG k GROCERY C0., LTD.
106 LOGAN AVE. W innipeg, Man.

Telefon Garry 3250.
S K R I V I D A G !
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